
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                                № 1551 - 28/VIІI                26 жовтня 2022 року 

 

 

Про затвердження інших субвенцій з місцевого бюджету,  
що надаватимуться з бюджету Софіївської селищної  

територіальної громади у 2022 році  
 

 

Відповідно до Конституції України, статей 93, 101 Бюджетного кодексу 

України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про освіту», постановою 
Кабінету Міністрів України від 15.12.2021 р. № 1662-р «Про розподіл резерву 
коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2021 
році та перерозподіл деяких видатків державного бюджету і надання кредитів 
з державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і науки на 2021 
рік» (зі змінами та доповненнями), Порядком та умовами надання освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, визначені постановою 
Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 року № 6 «Деякі питання 
надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» (зі 
змінами та доповненнями), постановою Кабінету Міністрів України № 252 

від  11.03.2022 року «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами та доповненнями), 
постановою Кабінету Міністрів України № 590 від  09.06.2021 року «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською 
службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами та 
доповненнями), беручи до уваги Програму розвитку освіти Софіївської 



громади до 2022 року, затвердженої рішенням Софіївської селищної ради від 
13.12.2017р. № 1540-30/VII (зі змінами та доповненнями), враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада вирішила: 

1. Передати у 2022 році кошти інших субвенцій з місцевого бюджету із 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади у вигляді 
міжбюджетного трансферту Дніпропетровському обласному бюджету для 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації: на співфінансування на 
придбання шкільних автобусів в сумі 250 000 гривень (не менше 10 відсотків 
вартості автобуса).  

2. Кошти інших субвенцій з місцевого бюджету передаються із 

бюджету Софіївської селищної територіальної громади до 

Дніпропетровського обласного бюджету без укладання договору.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

Селищний голова      Петро СЕГЕДІЙ 


